ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ года

                       №______
станица  Ленинградская

 Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений»
В  соответствии  с  Федеральным законом от 13 марта 2006 года №38-ФЗ «О рекламе», Федеральным  законом  от  27  июля 2010  г.  № 210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных услуг»,     п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений» (приложение).
2. Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 26 февраля 2016 г. № 134 «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений»,  считать утратившими силу.
3. Сектору информатизации и связи администрации муниципального образования Ленинградский район (Финько С.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (www.adminlenkub.ru).

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на первого заместителя  главы  муниципального  образования Ленинградский район Горобец И.М.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Ленинградский район

Ю.Ю.Шулико
_1643528822.unknown